UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PRPG Nº 1041, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Retificar a Portaria PRPG n°1041, de 02 de dezembro de 2024,

que dispõe sobre a homologação do resultado final do Processo Seletivo para
ingresso no primeiro semestre letivo de 2025, em caráter de demanda específica e
conjunta para profissionais vinculados ao Projeto de Formação - Trilhas de Futuro
Educadores, executado pela Secretaria de Educação do Estado de Minas Gerais (SEE-
MG), referente ao Edital PRPG/UFLA nº 78/2024 do Programa de Pós-Graduação
em ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Onde se lê:
Linha de Pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação

NOME SITUAÇÃO
CLAUDIO ROBERTO VAZ Selecionado (a)
DANIEL MOREIRA DIAS Selecionado (a)

DRIELE MARTINS CUSTÓDIO
GONÇALVES

Selecionado (a)

GLEICE NOVAIS VIANA LUCIO Selecionado (a)
GRACIETTE CRISTINA ARCANJO Selecionado (a)

JULIANE LUENIA DA SILVA Selecionado (a)
LAILA PAULA SOUSA CAMILO RIBEIRO Selecionado (a)
PAULYANE CHRISTINA DIAS ARAUJO

GOUVEA
Selecionado (a)

PEDRO SÉRGIO CÂNDIDO FILHO Selecionado (a)
REGINALDO BASTOS Selecionado (a)

TELMY RIBEIRO THIAGO Selecionado (a)

Lê-se:
Linha de Pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação

NOME SITUAÇÃO
CLAUDIO ROBERTO VAZ Selecionado (a)

CRISTIANE VASCONCELOS AMARAL
RIBEIRO

Selecionado (a)

DANIEL MOREIRA DIAS Selecionado (a)
DRIELE MARTINS CUSTÓDIO

GONÇALVES
Selecionado (a)

GLEICE NOVAIS VIANA LUCIO Selecionado (a)

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/12/2024

Portaria 1041 (0391735)         SEI 23090.017684/2024-06 / pg. 1

GRACIETTE CRISTINA ARCANJO Selecionado (a)
JULIANE LUENIA DA SILVA Selecionado (a)

LAILA PAULA SOUSA CAMILO RIBEIRO Selecionado (a)
PAULYANE CHRISTINA DIAS ARAUJO

GOUVEA
Selecionado (a)

PEDRO SÉRGIO CÂNDIDO FILHO Selecionado (a)
REGINALDO BASTOS Selecionado (a)

TELMY RIBEIRO THIAGO Selecionado (a)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 02 de dezembro de 2024.
Documento assinado eletronicamente por ADRIANO TEODORO BRUZI, Pró-
Reitor(a) de Pós-Graduação, em 03/12/2024, às 15:22, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0391735 e o código CRC E6D9F033.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.017684/2024-
06 SEI nº 0391735

Portaria 1041 (0391735)         SEI 23090.017684/2024-06 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 1041 (0391735)